保護者　様

令和4年 9月分  学校集金のお知らせ

　このことについて，下記のとおり学校集金を引き落としさせていただきます。

1 引き落とし日

再引き落とし日

2 引き落とし金額（9月分）
単位（円）

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

200 200 200 200 200 200

4,770 4,770 4,770 4,770 4,770 4,770

校外学習費 0 0 0 4,000 0 0

3,031 2,167 2,924 1,520 3,630 3,323

10 10 10 10 10 10

8,011 7,147 7,904 10,500 8,610 8,303

※ 学級費は月額50円，2学期分（9,10,11,12月分）まとめて集金いたします。

※ 副読本, 教材費の内訳は裏面をご覧ください。

※ 何かご不明な点がございましたら，下記までご連絡ください。

　 　 　 柏市立田中小学校　℡  04-7131-5719
教頭　土田

事務　成島

    9月26日（月）

令和4年9月1日

柏市立田中小学校
校長　吉田　德子

記

令和4年9月5日（月）

ゆうちょ銀行手数料

合　計

項目

学級費
　　（2学期分）

給食費

副読本　教材費

金額 金額 金額

173 450 173

450 450 170

450 510 230

320 270 420

350 510 320

500 -23 510

150 0 780

150 0 320

88 0 240

210 0 -239

190 0 0

0 0 0

3,031 2,167 2,924

金額 金額 金額

510 450 450

780 450 450

230 450 450

0 450 510

0 500 510

0 510 510

0 270 270

0 240 173

0 310 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1,520 3,630 3,323

9月分 学校集金の副読本，教材費の内訳

単位（円）

１年 ２年 ３年

教材 教材 教材

ホワイトボード用マーカー ワークテスト国語 ホワイトボード用マーカー

ワークテスト国語 ワークテスト算数 かんたんプチプチ紙はんが

ワークテスト算数 くりかえし計算ドリル　下 あかりをつけよう

たのしいおけいこカタカナ くりかえし計算ドリルノート　下 理科ワークテスト

漢字ドリル　ガチャピン下 くりかえし漢字ドリル 社会ワークテスト

計算スキルスーパー　書き込み　ガチャピン 校外学習残金より充当 漢字ドリル下

国語ノート 0 算数ドリル下

算数ノート 0 トントンくぎうちコンコンﾋﾞｰ玉

硬質用鉛筆 0 光サンドイッチ

ひかりのくにのなかまたち 0 校外学習残金より充当

はってかさねて 0 0

0 0 0

合計金額 合計金額 合計金額

４年 ５年 ６年

教材 教材 教材

くりかえし漢字ドリル　下 国語ワークテスト 国語ワークテスト

算数ドリル　下 算数ワークテスト 算数ワークテスト

本から飛び出した物語 理科ワークテスト 理科ワークテスト

0 社会ワークテスト 社会ワークテストPS

0 漢字スキル 漢字ドリル

0 くりかえし計算ドリル　下 計算ドリル

0 計算ドリルノート　下 計算ドリルノート

0 コロがるくんの旅 ホワイトボード用マーカー

0 版画SP版 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

合計金額 合計金額 合計金額